
 

 
 

 

Θέμα: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για πρόσληψη προσωρινών 

αναπληρωτών ΕΕΠ κλάδου - ΠΕ 25 Σχολικών Νοσηλευτών – Τοπική Πρόσκληση - σε 

σχολεία  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσσαλίας για το διδακτικό έτος 2021-

2022» 

 

Η Αν. Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Θεσσαλίας 

Έχοντας υπόψη:  

 

1.  ην υπ  α                             -  -               τ    /16-10-    ) Υ Α  

« α ο  σμός των ε δ κότε ων κα ηκόντων κα  α μοδ οτήτων των πε  φε ε ακών υπη εσ ών 

…», όπως τ οποπο ή ηκε κα   σχύε . 

2.  ο ά   ο     του ν             Α΄    ) « οπ κή π όσκληση γ α την π όσληψη π οσω  νών 

αναπλη ωτών μελών   Π –   Π». 

3.  η με α                         9-11-      Α Α: 9Λ    Μ ΛΗ-ΖΛ ) Υ Α  με  έμα 

«Ο  σμός αναπλη ώτ  ας του Πε  φε ε ακού   ευ υντή  κπαίδευσης Θεσσαλίας»  

4.  η με α     π ωτ   9     -1-     εγκύκλ ο του ΥΠΑΙΘ « νημέ ωση γ α τη δ αδ κασία 

έκδοσης τοπ κής π όσκλησης μελών   Π & Π    κα  δ ά εση σχετ κών π στώσεων»  

5.  η με α     π ωτ        -1-      Α Α:      Μ ΛΗ-   ) π όσκληση της Πε  φε ε ακής 

  εύ υνσης  κπαίδευσης Θεσσαλίας με  έμα «Π όσκληση υποψηφίων γ α κάλυψη  έσεων 

Π   -Σχολ κών Νοσηλευτών σε σχολεία Π ωτοβά μ ας κα   ευτε οβά μ ας εκπαίδευσης της  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----- 
Ταχ. δ/νση:        ήμητ ας    & Γα  βάλδη 

Τ.Κ. – Πόλη:               Λά  σα  

Ιστοσελίδα:       http://thess.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:   ημολά Α κατε ίνη  
   Τηλ:                    2410-  9     εσωτ  133) 

e-mail:                mail@thess.pde.sch.gr 

 
 
 
 

                  Λάρισα, 28 -01-2022 
                  Αριθ. πρωτ.: 1001 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
   

mailto:mail@thess.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΧΟΧ46ΜΤΛΗ-ΣΧΛ



 

 
 

Πε  φε ε ακής   εύ υνσης Α  μ ας κα     μ ας  κπ σης Θεσσαλίας γ α το δ δακτ κό έτος 

2021-    »  

6.   ς α τήσε ς των υποψηφίων που υποβλή ηκαν  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τον αξ ολογ κό πίνακα κατάταξης υποψηφίων γ α π όσληψη π οσω  νών αναπλη ωτών 

  Π κλάδου - Π     Σχολ κών Νοσηλευτών σε σχολεία  Π ωτοβά μ ας κα   ευτε οβά μ ας 

εκπαίδευσης της Πε  φε ε ακής   εύ υνσης Π ωτοβά μ ας κα   ευτε οβά μ ας  κπαίδευσης 

Θεσσαλίας γ α το δ δακτ κό έτος 2021-2022 ως εξής: 

 
 

Κοιν.:  
-  ευ ύνσε ς Π  &    Θεσσαλίας 
-Αυτοτελές  μήμα   Π-  Π 
-ΑΣ Π 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΤΗΣ ΠΔΕ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ 
ΕΠΑΡΚΕΙΑΣ 

1  ΑΛΑ ΑΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π     9.06 30/11/2021 ΝΑΙ 

2 ΓΙΑΝΝΑ Ι ΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩ Α Γ ΩΡΓΙΟΣ Π     8.75 22/9/2021 ΌΧΙ 

3 Γ ΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣ ΟΣ ΑΡΙΣ Ο  ΛΗΣ Π     7.81 17/5/2016 ΌΧΙ 

4 ΧΑ ΖΗ ΠΑΡΑΣ  ΥΗ ΑΝΑΣ ΑΣΙΟΣ Π     7.76 5/11/2014 ΌΧΙ 

5 ΜΩΡΑΪ Η ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Π     7.36 20/10/2014 ΌΧΙ 

6 ΓΙΑΝΝΑ ΟΥ  Λ ΥΘ ΡΙΑ ΘΩΜΑΣ Π     7.36 9/7/2021 ΌΧΙ 

7  ΑΛΑΜΠΟ Α  ΗΜΗ ΡΑ  ΑΣΙΛ ΙΟΣ Π     7.27 3/11/2017 ΌΧΙ 

8 ΣΑΓΩΝΑ ΠΑΥΛΙΝΑ ΝΙ ΟΛΑΟΣ Π     7.10 11/7/2016 ΌΧΙ 

9 Σ ΑΧ ΑΡΗ ΜΑΡΙΑ  ΑΣΙΛ ΙΟΣ Π     6.51 28/1/2014 ΌΧΙ 

Η Αν. Περιφερειακή Διευθύντρια 
Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Θεσσαλίας 
 

 
Βασιλική Ζιάκα 

 

ΑΔΑ: ΩΧΟΧ46ΜΤΛΗ-ΣΧΛ


		2022-01-28T14:28:29+0200
	Athens




